Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 мая  2016 года						       			  № 1/2-4
г. Осташков
Об утверждении формы и текста бюллетеня для тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района
В соответствии со статьей 34 Регламента территориальной избирательной комиссии Осташковского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии  Осташковского района от 29 апреля 2014 года №99/1097-3 территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района (прилагается).

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района

Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова